
Technická specifikace 

Předmětem této zakázky je tisk informačního magazínu Středočeského kraje 

Středočech.  

Specifikace předmětu zakázky: 

Rozsah: minimálně 12 stran až do výše 24 stran 

Formát: 235 x 305 mm (+/- 15 %) 

Papír: novinový bílý (minimální bělost 80) 

Gramáž: min. 52 g/m
2
 

Náklad: 560 000 ks 

Periodicita: 11 x za kalendářní rok 

Vazba: V1 lepená ve hřbetu 

Barevnost: 4/4 (CMYK/CMYK ) 

Balení: páskování balíků 2 x PVC páskou po 100 kusech, uložení na EURO palety. Doprava 

na distribuční sklad v rámci území hlavního města Prahy v ceně tisku, stejně tak použité 

EURO palety, které si zhotovitel vyzvedne dle dohody s distribučním skladem na svůj vrub. 

Doprava na zbytku území ČR dle podmínek zhotovitele. 

Další podmínky: 

 Zadavatel předá poskytovateli kompletně připravená graficky zpracovaná data v pdf 

formátu.  

Poskytovatel upozorní bez odkladu zadavatele na nevhodnost jeho požadavků, které 

by mohly znemožnit po technické stránce realizace služeb. V případě dohody o 

poskytnutí nových podkladů se obě smluvní strany písemně dohodnou na nové lhůtě 

pro realizaci služby.  

 Poskytovatel vytiskne a dopraví informační magazín na distribuční sklad do 5 

pracovních dnů od potvrzení správnosti náhledu a výzvy k tisku ze strany objednatele. 

 

 Poskytovatel se dále zavazuje dodat objednateli pro jeho potřebu 500 kusů výtisků 

příslušného vydání krajského periodika nejméně 1 den před závozem na distribuční 

sklad. 

 Objednatel dodá poskytovateli kompletní podklady nejpozději do 15. dne v měsíci 

s výjimkou měsíce v příslušném kalendářním roce, ve kterém magazín nevychází. 

 


